gula q̄ statuit apostol⁹ seruādū circa ordinādoz
 et ordiatos et cōtrariū ei⁹ dī irregulare. i. cōtra regu
 lā. **xlviij. dis.** qm. **xxv. dis.** vnu orariū. s. n̄c aut
De irregularitas multipliciter cōtrabit. **xxiiij. dis.**
 maritū. **xxiiij. dis.** precipimus. r. c. se.
De irregularitas incurritur contrabendo cum co
 rupta. **xxij. dis.** seriatim.
De se ipsum abscondens quodlibet membrum ex in
 dignatione vel iusto vel iniusto timore truncans
 irregularis est. **xxiiij. dis.** maritum.
De qui naturalium membrorum aliquem defectū
 patitur. **li. di. qui.**
De qui adulteram uxorem cognouit. **xxiiij. dis.**
 si cuius. r. c. sequenti.
De qui bigamus. **xxiiij. dis.** maritum
De qui symoniacus. **xxiiij. dis.** maritū in si.
De qui hereticus. **li. dis.** qui.
De qui publicā vel solēne p̄nias egit. **xxiiij. dis.** ma
 ritū. **li. dis.** ex penitentiis. **li. dis.** qui in aliquo.
De qui rebaptizatus. **li. dis.** qui in aliquo.
De filij zelbyterorum vel alias illegitime nati. **ly.**
dis. p̄sbyterorum.
De irregularis non debet ad ordines sine dispensa
 tione p̄moueri. **xxiiij. di.** precipimus.
 De hac materia satis habes vbi agitur de dispen
 satione. et vbi agitur de ordine.
Irreligiositas. **De hac materia** habet
 vbi agē d̄ religioe.
Irreuerentia. **De irreuerentia** ecclesia
 rū et oratorioz p̄bi
 bet. **xl. dis.** nō oportet. et trib⁹. c. sequētibz.
De si quis ex irreuerentia ecclesias docet cōtēnen
 das anarchematizatur. **xxv. dis.** siquis p̄ supbiaz et
 duobus capitulis sequentibus.
De irreuerentia superiorū reprobat. **ij. q. vij.** oues
vij. q. i. scire. et. **xxij. q. v.** si apud carnalēs.
De irreuerentia plaroz p̄niet degradatiōe. **xj. q. i.**
 siquis sacerdotū. r. c. cōiurationū. r. **iiij. c. se.**
Iteratio. **De iteratio** culpe inducit aggra
 uationem. **pen. xv. q. viij.** b. ij. q.
De illud qd nō ostēdit gestū nulla rōne videat ite
 ratū. de cōs. **di. iij.** si nulla. et **iiij. c.** p̄cedētibz.
De iterari oportet illud. quod malefactum est. **i. q.**
vl. daubertum.
De iteratur ordo si de ordinante vtrum ep̄s fuerit
 dubitatur. **lxviii. dis.** p̄sbyteri.
De iteratur ecclesie consecratio si igne cruxa. aut
 sanguinis effusione aut fornicatione polluta fue
 rit. **lxviii. dis.** ecclesis.
De nec baptisimus nec confirmatio debent iterari
 nisi de receptione virtusqz dubitetur vel non fue
 rit forma vebita tena. **lxviii. ecclesis.**
De iterato baptizatus scienter iterato dominum
 crucifigit et nō p̄t. p̄moueri. de cōs. **dis. iij.** q̄bis
De quotidianū sacrificiū eucharistie nō ē iteratio
 passionis. s. cōmemoratio. s. cōs. **dis. ii.** iteratur.
De solēnis penitētia apud q̄sdā ecclesias non itera
 tar. de pe. **dis. iij.** nihil p̄dest. s. et persona.

De heresi redētes permanent in suis ordinibus si tamē ab heresia iterata vncione baptisimi vlt ordinis nō fuerit maculati. i. q. vii. saluberrimū.
De ab hereticis in forma ecclie ordinati nō debent iterato ordinari. sed per manus impositionem recō ciliari. i. q. i. manus imposiō.
De sacramēta ab hereticis in forma ecclie data itera ri non debent. i. q. vii. et si illa. §. se circa medium et. i. q. i. quod quidam.

Judas. De iudas licet fuerit p̄ditor et dam egit: pro dignitate officij ratū fuit. xix. di. secundum ecclie. vii. q. i. aduersitas in fi.

De p̄pter inde p̄fidia. nauis in q̄ ip̄serat et aposto li fluctib⁹ agitabaf. xxiiij. q. i. non turbaē.

De iudas in cenā domini cum alijs ap̄stolis corp⁹ ch̄risti sumpsit. vii. q. i. aduersitas in fine. de con se. di. ij. sicut iudas.

De iudas a venia exclusus non fuisse si penitētia a ch̄risto postulasset. de pe. di. i. §. item hys

De nihil p̄fuit iude egisse penitētia p̄ quas scelus corrigere nō potuit. de. pe. di. iij. in salicibus.

De iudas male penituit: quia laqueo se suspēdit. de. pe. di. iij. inter hoc byrcum.

De iudas fuit infelicio: omni penitente quem peni tentia non reuocauit ad dominum: sed traxit ad laqueum de pe. di. iij. in salicibus.

De iudas magis peccauit desperando q̄ x̄pm tradē do. xxiiij. q. v. si non licet.

De qui seip̄os occidunt cum iuda proditore perpe tue damnationis excidium incurrunt. xxiiij. q. v. si non licet: et c. se.

De cum spiri⁹ sanc⁹ cōsubstantialis sit filio symo niaci spiritus sancti gratiam vedētes iude q̄ x̄p̄s vendit. it comparatur. i. q. i. eos.

De clerici res factas subtrahentes iude scarioris si miles estimantur. xvij. q. iij. si forte. xxiiij. q. iij. quid ergo in fine.

De iudei obediētes: non sunt

Judens. De a ch̄ristianis molestandi. xxiiij. q. vii. dispar.

De iudcis permittitur festum ipsorum colere. dum modo ea non exerceant in contemptum ecclie. xlv. di. qui sincera in fine.

De sacrilegium faciūt qui iudcis publica officia cō mittūt. xvij. q. iij. cōstituit. liij. di. nulla.

De fideles nō debēt cū iudcis habitare nec māduca re nec medicinas ab eis recipere nec consiliū re quirere i infirmitate. xxviiij. q. i. nullus. et c. se.

De ne religio xp̄iana a iudcis polluat̄ empri ab eis xp̄iani a seruitute liberant. liij. di. mancipia et c. se. de. di. iij. pleriq̄.

De iudei non sunt per vim ad fidem compellendi. xlv. di. qui sincera et c. de iudcis.

De iudei qui de facili ad vomitū perfidie redeunt cum multa deliberatione: et cō octo mensium in structione sunt ad baptisimū suscipiendi. de cōse. di. iij. iudei. xxviiij. q. i. sepe.

De die dominico vel alio die solemnī debent iudei baptizari. de conse. di. iij. ne quod absit.

De si iudeus: vel paganus seru⁹ ch̄ristianus fieri vo luerit a seruitute liberatur. liij. di. fraternitātē.

De iudeorū baptizatorū pueri ne parētū inuolūt erro ribus sunt eis auferēdi: et monasterijs aut ch̄ris ti fidelibus ad viuēdū tradēdi. xxviiij. q. i. iudco rum. de conse. di. iij. pleriq̄.

De vno parente conuerso et altero in iudaismo per manente pueri sequi debent illum qui factus est ch̄ristianus. xxviiij. q. i. iudei.

De ex iudeis conuersi quia ad vitia prouisi sunt non debent alijs iudeis cobabitare ne corū participa tione subuertātur. xxviiij. q. i. sepe.

De iudei a fide ap̄stoles coguntur ad cam redire. xlv. di. de iudeis. de con. di. iij. pleriq̄.

De iudei p̄uaricatores fidei quantumcūq̄ pena damnati fuerint perfidia parentum etiam quo ad res filijs non dēdit. i. q. iij. iudei.

De si ch̄ristian⁹ vel ch̄ristiana iudaice p̄uaricātī car nali ter cōiungatur a communione ecclie segre sentur. xxviiij. q. i. caue. et c. si quis iudaice.

Iudex. De iudex dicit̄ ē eo q̄ ius dicat siue q̄ iure disceptet. xxiiij. q. ii. ca. i.

De iudex alius est ordinarius alius arbitrarius. ij. q. vi. a iudicibus.

De ordinarius iudex est qui ab apostolico vel impe ratoze legitimam potestatem accipit. ii. q. vi. a iu dicibus. xi. q. i. iudices.

De arbitrarius est qui nullam potestatem habens cum consensu litigantium eligitur. ii. q. vi. a iudi cibus.

De ad arbitriū rei iudices dādi sūt. ii. q. i. iudices.

De q̄dā sunt q̄ iudices nō possunt fieri etiā si petan tur. videlicet surdus mutus p̄peruo furiosus se mine seru⁹ ipubes ifameo. iij. q. vii. infamis.

De ille debet esse alterius iudex: qui nō habet in se ipso q̄d cōdemnet. iij. q. vii. iudicet.

De verus iudex nec precio nec stupore nec odio nec fauore iudicat. xi. q. iij. ep̄s. §. si ergo.

De iudex munera nō debet accipere q̄ munerum acceptatio veritatis est p̄uaricatio. xi. q. iij. q̄ recte et c. nō licet. xliij. q. v. non sane.

De iudex etiam recte iudicando si temporale p̄e mium expectat fraudem in deo perpetrat. xi. q. iij. qui recte.

De laudabiles sunt iudices in quibus nec ira nec fu roz: sed ratio dominatur. xi. q. iij. illa et tribus ca pitulis sequētib⁹.

De papa est iudex omnium: sed nemo ipsius. ix. q. iij. parer et c. seq̄.

De bonus iudex nihil arbitrio suo facit. sed iuxta leges et iura pronūciat. iij. q. vii. iudicet. In quo capitulo ponūt̄ plura que debent habere bo nus iudex. xxx. q. vi. iudicantem.